[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2015 года                                                                        №  12

с.Новомихайловка

Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

   На основании постановления  администрации Корсаковского района от 5 февраля 2015 года № 28 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», п о с т а н о в л я ю:

1. Составлять протоколы об административных правонарушениях по статьям: ст.5.2, ст.5.3, ст.6.2, ст.6.2.1, ст.6.3, ст.6.4, ст.10.1, ст.10.2, ст.10.3, ст.10.4 во исполнение норм Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», возложить на главу сельского поселения А. С. Лякишеву и ведущего специалиста Г.П. Глазунову.

2. Признать утратившим силу постановление  главы администрации сельского поселение от  14 ноября 2013 года  №  53 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

3. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      А. С. Лякишева